Subject to change – 2017.10126  Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTSA/VTSA-F
附件 –气动元件
订货数据
代码 压力调节，用于气口 调节范围
[bar]
阀宽 订货号 型号
减压阀板，阀宽 18 mm
ZA 1 0.5…10 18 mm 540153 VABF-S4-2-R1C2-C-10
ZF 1 0.5…6 18 mm 540151 VABF-S4-2-R1C2-C-6
ZC 2 2…10 18 mm 540161 VABF-S4-2-R2C2-C-10
ZH 2 2…6 18 mm 540159 VABF-S4-2-R2C2-C-6
ZB 4 2…10 18 mm 540157 VABF-S4-2-R3C2-C-10
ZG 4 2…6 18 mm 540155 VABF-S4-2-R3C2-C-6
ZD 2和 4 2…10 18 mm 540165 VABF-S4-2-R4C2-C-10
ZI 2和 4 2…6 18 mm 540163 VABF-S4-2-R4C2-C-6
ZE 2和 4,可逆 0.5…10 18 mm 540169 VABF-S4-2-R5C2-C-10
ZJ 2和 4,可逆 0.5…6 18 mm 540167 VABF-S4-2-R5C2-C-6
ZL 2,可逆 0.5…10 18 mm 546252 VABF-S4-2-R6C2-C-10
ZN 2,可逆 0.5…6 18 mm 546248 VABF-S4-2-R6C2-C-6
ZK 4,可逆 0.5…10 18 mm 546254 VABF-S4-2-R7C2-C-10
ZM 4,可逆 0.5…6 18 mm 546250 VABF-S4-2-R7C2-C-6
减压阀板，阀宽 26 mm
ZA 1 0.5…10 26 mm 540154 VABF-S4-1-R1C2-C-10
ZF 1 0.5…6 26 mm 540152 VABF-S4-1-R1C2-C-6
ZC 2 2…10 26 mm 540162 VABF-S4-1-R2C2-C-10
ZH 2 2…6 26 mm 540160 VABF-S4-1-R2C2-C-6
ZB 4 2…10 26 mm 540158 VABF-S4-1-R3C2-C-10
ZG 4 2…6 26 mm 540156 VABF-S4-1-R3C2-C-6
ZD 2和 4 2…10 26 mm 540166 VABF-S4-1-R4C2-C-10
ZI 2和 4 2…6 26 mm 540164 VABF-S4-1-R4C2-C-6
ZE 2和 4,可逆 0.5…10 26 mm 540170 VABF-S4-1-R5C2-C-10
ZJ 2和 4,可逆 0.5…6 26 mm 540168 VABF-S4-1-R5C2-C-6
ZL 2,可逆 0.5…10 26 mm 546251 VABF-S4-1-R6C2-C-10
ZN 2,可逆 0.5…6 26 mm 546247 VABF-S4-1-R6C2-C-6
ZK 4,可逆 0.5…10 26 mm 546253 VABF-S4-1-R7C2-C-10
ZM 4,可逆 0.5…6 26 mm 546249 VABF-S4-1-R7C2-C-6
2017.10 – Subject to change 127 Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTSA/VTSA-F
附件 –气动元件
订货数据
代码 压力调节，用于气口 调节范围
[bar]
阀宽 订货号 型号
减压阀板，阀宽 42 mm
ZA 1 0.5…10 42 mm 546084 VABF-S2-1-R1C2-C-10
ZF 1 0.5…6 42 mm 546083 VABF-S2-1-R1C2-C-6
ZC 2 1.0…10 42 mm 546088 VABF-S2-1-R2C2-C-10
ZH 2 1.0…6 42 mm 546087 VABF-S2-1-R2C2-C-6
ZB 4 1.0…10 42 mm 546086 VABF-S2-1-R3C2-C-10
ZG 4 0.5…6 42 mm 546085 VABF-S2-1-R3C2-C-6
ZD 2和 4 1.0…10 42 mm 546090 VABF-S2-1-R4C2-C-10
ZI 2和 4 1.0…6 42 mm 546089 VABF-S2-1-R4C2-C-6
ZE 2和 4,可逆 0.5…10 42 mm 546092 VABF-S2-1-R5C2-C-10
ZJ 2和 4,可逆 0.5…6 42 mm 546091 VABF-S2-1-R5C2-C-6
ZL 2,可逆 0.5…10 42 mm 546832 VABF-S2-1-R6C2-C-10
ZN 2,可逆 0.5…6 42 mm 546831 VABF-S2-1-R6C2-C-6
ZK 4,可逆 0.5…10 42 mm 546834 VABF-S2-1-R7C2-C-10
ZM 4,可逆 0,5…6 42 mm 546833 VABF-S2-1-R7C2-C-6
减压阀板，阀宽 52 mm
ZA 1 0.5…10 52 mm 555772 VABF-S2-2-R1C2-C-10
ZF 1 0.5…6 52 mm 555771 VABF-S2-2-R1C2-C-6
ZC 2 1.0…10 52 mm 555774 VABF-S2-2-R2C2-C-10
ZH 2 1.0…6 52 mm 555773 VABF-S2-2-R2C2-C-6
ZB 4 1.0…10 52 mm 555776 VABF-S2-2-R3C2-C-10
ZG 4 1.0…6 52 mm 555775 VABF-S2-2-R3C2-C-6
ZD 2和 4 1.0…10 52 mm 555778 VABF-S2-2-R4C2-C-10
ZI 2和 4 1.0…6 52 mm 555777 VABF-S2-2-R4C2-C-6
ZE 2和 4,可逆 0.5…10 52 mm 555780 VABF-S2-2-R5C2-C-10
ZJ 2和 4,可逆 0.5…6 52 mm 555779 VABF-S2-2-R5C2-C-6
ZL 2,可逆 0.5…10 52 mm 555782 VABF-S2-2-R6C2-C-10
ZN 2,可逆 0.5…6 52 mm 555781 VABF-S2-2-R6C2-C-6
ZK 4,可逆 0.5…10 52 mm 555784 VABF-S2-2-R7C2-C-10
ZM 4,可逆 0.5…6 52 mm 555783 VABF-S2-2-R7C2-C-6
Subject to change – 2017.10128  Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTSA/VTSA-F
附件 –气动元件
订货数据
代码 压力调节，用于气口 调节范围
[bar]
阀宽 订货号 型号
减压阀板，用于线圈对称布局的阀，阀宽 18 mm
ZAY 1 0.5…10 18 mm 560756 VABF-S4-2-R1C2-C-10E
ZFY 1 0.5…6 18 mm 560758 VABF-S4-2-R1C2-C-6E
ZCY 2 2…10 18 mm 560763 VABF-S4-2-R2C2-C-10E
ZHY 2 2…6 18 mm 560765 VABF-S4-2-R2C2-C-6E
ZDY 2和 4 2…10 18 mm 560767 VABF-S4-2-R4C2-C-10E
ZIY 2和 4 2…6 18 mm 560769 VABF-S4-2-R4C2-C-6E
ZEY 2和 4,可逆 0.5…10 18 mm 560771 VABF-S4-2-R5C2-C-10E
ZJY 2和 4,可逆 0.5…6 18 mm 560773 VABF-S4-2-R5C2-C-6E
ZLY 2,可逆 0.5…10 18 mm 560775 VABF-S4-2-R6C2-C-10E
ZNY 2,可逆 0.5…6 18 mm 560777 VABF-S4-2-R6C2-C-6E
减压阀板，用于线圈对称布局的阀，阀宽 26 mm
ZAY 1 0.5…10 26 mm 560757 VABF-S4-1-R1C2-C-10E
ZFY 1 0.5…6 26 mm 549876 VABF-S4-1-R1C2-C-6E
ZCY 2 2…10 26 mm 560764 VABF-S4-1-R2C2-C-10E
ZHY 2 2…6 26 mm 560766 VABF-S4-1-R2C2-C-6E
ZDY 2和 4 2…10 26 mm 560768 VABF-S4-1-R4C2-C-10E
ZIY 2和 4 2…6 26 mm 560770 VABF-S4-1-R4C2-C-6E
ZEY 2和 4,可逆 0.5…10 26 mm 560772 VABF-S4-1-R5C2-C-10E
ZJY 2和 4,可逆 0.5…6 26 mm 560774 VABF-S4-1-R5C2-C-6E
ZLY 2,可逆 0.5…10 26 mm 560776 VABF-S4-1-R6C2-C-10E
ZNY 2,可逆 0.5…6 26 mm 560778 VABF-S4-1-R6C2-C-6E
减压阀板，用于线圈对称布局的阀，阀宽 42 mm1)
ZAY 1 0.5…10 42 mm – VABF-S2-1-R1C2-C-10E
ZFY 1 0.5…6 42 mm – VABF-S2-1-R1C2-C-6E
ZCY 2 0.5…10 42 mm – VABF-S2-1-R2C2-C-10E
ZHY 2 0.5…6 42 mm – VABF-S2-1-R2C2-C-6E
ZBY 4 0.5…10 42 mm – VABF-S2-1-R3C2-C-10E
ZGY 4 0.5…6 42 mm – VABF-S2-1-R3C2-C-6E
ZDY 2和 4 0.5…10 42 mm – VABF-S2-1-R4C2-C-10E
ZIY 2和 4 0.5…6 42 mm – VABF-S2-1-R4C2-C-6E
ZEY 2和 4,可逆 0.5…10 42 mm – VABF-S2-1-R5C2-C-10E
ZJY 2和 4,可逆 0.5…6 42 mm – VABF-S2-1-R5C2-C-6E
ZLY 2,可逆 0.5…10 42 mm – VABF-S2-1-R6C2-C-10E
ZNY 2,可逆 0.5…6 42 mm – VABF-S2-1-R6C2-C-6E
ZKY 4,可逆 0.5…10 42 mm – VABF-S2-1-R7C2-C-10E
ZMY 4,可逆 0.5…6 42 mm – VABF-S2-1-R7C2-C-6E
1) 这些功能通过减压阀配置器配置 VABF-S2仅用于阀宽 42 mm和 52 mm (ISO 5599-2, ISO 1和 ISO 2)。
2017.10 – Subject to change 129 Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTSA/VTSA-F
附件 –气动元件
订货数据
代码 压力调节，用于气口 调节范围
[bar]
阀宽 订货号 型号
减压阀板，用于线圈对称布局的阀，阀宽 52 mm1)
ZAY 1 0.5…10 52 mm – VABF-S2-2-R1C2-C-10E
ZFY 1 0.5…6 52 mm – VABF-S2-2-R1C2-C-6E
ZCY 2 0.5…10 52 mm – VABF-S2-2-R2C2-C-10E
ZHY 2 0.5…6 52 mm – VABF-S2-2-R2C2-C-6E
ZBY 4 0.5…10 52 mm – VABF-S2-2-R3C2-C-10E
ZGY 4 0.5…6 52 mm – VABF-S2-2-R3C2-C-6E
ZDY 2和 4 0.5…10 52 mm – VABF-S2-2-R4C2-C-10E
ZIY 2和 4 0.5…6 52 mm – VABF-S2-2-R4C2-C-6E
ZEY 2和 4,可逆 0.5…10 52 mm – VABF-S2-2-R5C2-C-10E
ZJY 2和 4,可逆 0.5…6 52 mm – VABF-S2-2-R5C2-C-6E
ZLY 2,可逆 0.5…10 52 mm – VABF-S2-2-R6C2-C-10E
ZNY 2,可逆 0.5…6 52 mm – VABF-S2-2-R6C2-C-6E
ZKY 4,可逆 0.5…10 52 mm – VABF-S2-2-R7C2-C-10E
ZMY 4,可逆 0.5…6 52 mm – VABF-S2-2-R7C2-C-6E
1) 这些功能通过减压阀配置器配置 VABF-S2仅用于阀宽 42 mm和 52 mm (ISO 5599-2, ISO 1和 ISO 2)。
订货数据
代码 说明 阀宽 订货号 型号
压力表
T 带插装接头，用于减压阀, 10 bar,
量程 bar/psi,
显示范围 0…16 bar/0…240 psi,
适用于减压阀板代码 ZA, ZB, ZC, ZD, ZE, ZK, ZL
18 mm 543487 PAGN-26-16-P10
26 mm
42 mm 548010 PAGN-40-16-P10
52 mm
U 带插装接头，用于减压阀, 6 bar,
量程 bar/psi,
显示范围 0…10 bar/0…145 psi,
适用于减压阀板代码 ZF, ZG, ZH, ZI, ZJ, ZM, ZN
18 mm 543488 PAGN-26-10-P10
26 mm
42 mm 548009 PAGN-40-10-P10
52 mm
WT 带插装接头，用于减压阀, 10 bar,
量程 MPa,
显示范围 0…16 bar/0…1.6 MPa,
适用于减压阀板代码 ZA, ZB, ZC, ZD, ZE, ZK, ZL
18 mm 563735 PAGN-26-1.6M-P10
26 mm
42 mm 563737 PAGN-40-1.6M-P10
52 mm
WU 带插装接头，用于减压阀, 6 bar,
量程 MPa,
显示范围 0…16 bar/0…1 MPa,
适用于减压阀板代码 ZF, ZG, ZH, ZI, ZJ, ZM, ZN
18 mm 563736 PAGN-26-1M-P10
26 mm
42 mm 563738 PAGN-40-1M-P10
52 mm
VT 带插装接头，用于减压阀, 10 bar,
量程 psi/bar,
显示范围 0…16 bar/0…232 psi,
适用于减压阀板代码 ZA, ZB, ZC, ZD, ZE, ZK, ZL
18 mm 563731 PAGN-26-232P-P10
26 mm
42 mm 563733 PAGN-40-232P-P10
52 mm
PS 带插装接头，用于减压阀, 6 bar,
量程 psi/bar,
显示范围 0…10 bar/0…145 psi,
适用于减压阀板代码 ZF, ZG, ZH, ZI, ZJ, ZM, ZN
18 mm 563732 PAGN-26-145P-P10
26 mm
42 mm 563734 PAGN-40-145P-P10
52 mm